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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-06-29 

Diarienummer 
DNKS220160 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – projekt Yule Cat - isländsk folktro i 
kortfilmsformat, sökande: Sägen Film Ekonomisk 
förening 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Yule Cat är en autentisk isländsk folktrokortfilm på det viset att vi visar vördnad för 
grundmaterialet (sägner från Island), karaktärerna talar isländska och plats för inspelning är 
i en passande sekelskiftesby, Äskhults by utanför Kungsbacka. Kortfilmen, vars manus är 
tre sidor kort, kretsar kring en hemsk natt innan julafton. En liten isländsk familj på 1930-
talet terroriseras av en stor katt och när den unga dottern tvingas att försvara sitt hem själv 
måste hon välja mellan sin tro på fred, eller sin mörkare, våldsammare sida. Med ett litet 
passionerat team och ett klart och tydligt manus håller vi inspelning i början av oktober 
2022 för att sedan gå in i redigeringsfasen direkt för att hinna med släpp till julafton 2022. 
Vi har researchat sägnen om julkatten, Jólakötturinn, och tagit vara på dess cinematiska 
egenskaper och funnit en ton som känns unikt skrämmande? och söt på samma gång. 
Förutom expresstöd från Region Halland, där vi täcker främst arvoden för skådespelare 
och team, tänker vi också söka stöd från Kungsbackas kulturstöd och även ett 
efterproduktionsstöd från Svenska Filminstitutet. Förutom CV:n bifogar vi även manus i 
sin nuvarande form. (manus kan komma att få små finjusteringar innan inspelning) 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049). 

 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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